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Tartu Üliõpilasmaja 2019. aasta tegevusaruanne  

 

Mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja on asutatud 31. märtsil 1999. aastal ning tema 

liikmeteks on Tartu Ülikool ja Eesti Maaülikool. Seega tähistas üliõpilasmaja 2019. aasta kevadel 

oma 20. tegevusaasta täitumist. 

Üliõpilasmaja töö sisuks oli nimetatud ülikoolide loomingulisest tegevusest huvitatud 

liikmeskonna tegevuse ning neid hõlmavate kollektiivide töö korraldamine ja koordineerimine, 

samuti traditsiooniliste Tartu Tudengipäevade läbiviimine.  

Koos kollektiivide ja üliõpilasesinduste juhtidega, Tartu Ülikooli ja Eesti Maaülikooli 

esindajatega analüüsiti ühises ümarlauas üliõpilasmaja tegevuse minevikku, olevikku ja 

tulevikku, et välja valida parim tee edasi liikumiseks.  

2019. aasta üheks suursündmuseks meie kollektiividele oli Eesti laulupidude 150. aastapäeva 

tähistamine Tartus ja Tallinnas. Tartu laulupeo kunstiline juht ja peadirigent ning Tallinna 

juubelilaulupeo segakooride liigijuht oli Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskoori ja Tartu Ülikooli 

Kammerkoori dirigent Triin Koch. 

Üliõpilasmaja eestvedamisel korraldati 21. juunil 2019. aastal Kassitoomel Tartu laulupeo 150. 

aastapäeva programmi raames tantsuetendus „Loodud jääma“, mille lavastas Eesti Maaülikooli 

rahvatantsuansambli Tarbatu kunstiline juht Jaanus Randma. 

Jätkus Eesti Rahvusülikool 100 suurürituste ettevalmistamine ja korraldamine.  

2. septembril avatati Von Bocki maja otsaseinal Ülikooli tn 16 kolmas fotonäitus ning etendati 

sel puhul peahoone ees Mart Kivastiku akadeemilist humoorikat lühinäidendit „Otsides 

Sophoklest“.  
Novembri lõpul ja detsembris toimusid Pärt Uusbergi poolt Tartu Ülikooli kooridele ja 

sümfooniaorkestrile loodud suurvormi „…ja tuulelaeval valgusest on aerud...“ esiettekanded 

Tartus, Pärnus ja Tallinnas. Pärnus ja Tallinnas kõlasid peale suurvormi ka Sven Grünbergi süit 

sümfooniaorkestrile „Wikmani poisid“ ning kooridelt Eesti heliloojate teoste ja maailma 

kooriklassika ettekanded. 

Narvas etendasid Tartu Ülikooli Rahvatantsuansambli liikmed oma kunstilise juhi Aveli Asberi 

lavastatud tantsuetendust „Olemise mustrid“.  

Kooride, orkestri ja tantsijate kontserdid ning lavastuse võttis publik väga soojalt vastu, mida 

kinnitasid pikalt kestnud aplausid.  

Puhkpilliorkestri Popsid asutamisest möödus 45 aastat, 20. sünnipäeva tähistas Tartu 

Üliõpilasteater ja 10. tegevusaastat Tartu Ülikooli Sümfooniaorkester. 

Alustasime üliõpilasfestivali Gaudeamus arhiivi loomist. 

 

Lühiülevaade üliõpilasmaja kollektiivide tegevusest 

 

Tartu Akadeemiline Meeskoor (asutatud 1912) 

Meeskoori peadirigent on Kuno Kerge, dirigent Made Ritsing ja hääleseadja Taavi Tampuu. 

Koor osales Tartu ja Tallinna juubelilaulupidudel ning Rahvusülikool 100 ettevõtmistes. 

Uusaasta traditsiooniline kontsert toimus Alatskivi lossis, esineti Estonia kontserdisaalis, 

Mooste Folgikojas, Paide Kultuurikeskuses, Räpina Püha Miikaeli kirikus ning paljudes Tartu 

kontserdisaalides ja kirikutes. Korraldati laululaager ja peeti sõpruskohtumine jalgpallis Tartu 

Poistekooriga.  

Aasta jooksul anti ligi 30 kontserti. 

Tartu Akadeemilise Meeskoori peadirigent Kuno Kerge juhatas 2019. aasta juubelilaulupidudel 

mees- ja poistekoore. 
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Tartu Ülikooli Akadeemiline Naiskoor (asutatud 1945) 

Naiskoori peadirigent on Triin Koch, koormeister Kaisa Kuslapuu ja hääleseadja Viviane Kallaste. 

Naiskoorile oli 2019. aasta üheks tähtsündmuseks osalemine VI rahvusvahelisel Vietnami 

koorikonkursil. Osaleti kolmes kategoorias ja kõigis neist saavutati võit. Koor pääses konkursil 

ka Grand Prix’ vooru ning esines konkursi avatseremoonial (valiti 5 koori 21 osaleja seast).  

Laulupeo traditsioone südames kandva koorina osaleti suvistel juubelilaulupidudel. Tartus võeti 

osa kõigist juubelilaulupeo tähistamiseks korraldatud sündmustest: päiksetõusul toimunud 

laulupeotule süütamisest Raadi mõisapargis, laulupidude ühisest avakontserdist Maarja kirikus 

ja ajastukontsertidest, Tartus ja Tallinnas aga laulupeo peakontsertidest. 

Sügisel esineti Eesti Naislaulu Seltsi 25. aastapäevale pühendatud kontserdil Pärnus. Novembri 

algul toimusid ühiskontserdid Helsingi akadeemilise meeskooriga Akademiska Sångföreningen. 

Aasta lõpp kulges Rahvusülikooli 100. aastapäeva ürituste tähe all. 

Kokku esineti ligi 20 kontserdiga ja korraldati kaks kahepäevast laululaagrit. 

2019. aasta saavutuste eest valis Eesti Kooriühing naiskoori 2019. aasta kooriks ja Triin Kochi 

aasta dirigendiks. 

 

Tartu Ülikooli Kammerkoor (asutatud 1971) 

Koori dirigent on Triin Koch. 

Koorile oli suursündmuseks osalemine 2019. aasta MustonenFestil, mille raames esineti kolmel 

kontserdil Eestis ning kaheksal kontserdil Iisraelis (Jeruusalemmas, Tel Avivis, Rehovotis, Rishon 

Lezionis ja Kfar Sabas). Israelis oli kuulajaid kokku ligi 4000. 

24. veebruaril osalesid kammerkoori lauljad ühendkoori koosseisus Vabariigi Presidendi 

vastuvõtule eelnenud kontsertetendusel Estonia teatrimajas.  

Koor oli osaline juubelilaulupidudel ja Rahvusülikool 100 kontsertidel. Toimusid 

traditsioonilised laululaagrid ja Triin Kochi nimelised laulupäevad Sulbis Võrumaal. Sügisel 

kutsuti koor külalisesinejaks Weihai rahvusvahelisele koorifestivale Hiinasse, kus anti kolm 

kontserti.  

Aasta jooksul esineti ligi 25 korda. 

 

Eesti Maaülikooli kammerkoor Camerata Universitatis (asutatud 1990) 

Koori dirigent on Seidi Mutso ja koormeister Imbi Pärtelpoeg. 

Kammerkoor osales segakooride võistulaulmisel, Tartu Kirikute öö kontsertidel, Tartu ja Tallinna 

juubelilaulupidudel, segakooride laulupäeval ning korraldas traditsioonilise kevad- ja 

jõulukontserdi.  

Esineti üle tosina korra. 

 

Tartu Ülikooli Sümfooniaorkester (asutatud 2009) 

Sümfooniaorkestri peadirigent on Taavi Kull. 

Aasta oli Tartu Ülikooli Sümfooniaorkestri jaoks eriline, sest tähistati sümfooniaorkestri 

tegevuse taastamise 10. aastapäeva.  

Märtsis oli kontserdi otseülekanne Eesti Raadio 1. stuudiost, kava sisustas Jean Sibeliuse,  

Juan Crisóstomo Arriaga ja Wolfgang Amadeus Mozarti looming. Toimus traditsiooniline 

kevadkontsert ja esinemine Tartu linna päeva galakontserdil. Paides ja Jõhvis anti ühine 

kontsert Tallinna Ülikooli Sümfooniaorkestriga. Esitati Sven Grünbergi ja Pärt Uusbergi just 

sümfooniaorkestrile loodud teoseid.  
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Rahvusülikool 100 raames osales sümfooniaorkester suurvormi „…ja tuulelaeval valgusest on 

aerud…“ kontsertidel, lisaks RÜ100 aastapäevaaktusel ja Eesti Rahva Muuseumi piduõhtul 

„Tuleviku juured“, kus mängiti tantsuks. 

 

Tartu Ülikooli akadeemiline puhkpilliorkester Popsid (asutatud 1974) 

Orkestri dirigent on Kätlin Virgo. 

Aasta oli Popsidele sündmusterohke. Mängiti vastuvõttudel, avamistel, ballidel, laatadel, 

pulmades, rongkäikudel ning tehti koostööd mitme muusikakollektiivi ja solistiga. Aasta solistiks 

oli Lauri Liiv. Popsid võtsid osa nii Tartu laulupeost kui ka Tallinna üldlaulupeost. Korraldati 

laagreid ja kokku esineti ligi 20 korda. 

Ühtlasi anti välja enda viies heliplaat „Kergepinge“.  

 

Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambel (asutatud 1945) 

Kollektiivi kunstiline juht on Aveli Asber, treenerid Kärt Vuks ja Mae Viires.  

Rahvakunstiansambel esines ligi 25 korda, sealhulgas festivalil Universitas Vilnensis,  

ÜS Liivika 110. aastapäeval, koolinoorte orienteerumise maailmameistrivõistluste 

avatseremoonial Tehvandi staadionil, tantsupeol „Suvevaheaeg“, Põlvamaa laulu- ja tantsupeol 

„Sinule, Eesti, Sinule, Põlvamaa!“, Eesti laulupidude 150. aastapäeva raames toimunud 

tantsuetendusel „Loodud jääma“ Kassitoome orus, laulupidude avamängus „Tule tulemine“ 

Tartu Ülikooli peahoone ees, XX tantsupeol Kalevi staadionil Tallinnas, OLE ROHKEM 

tudengimessil Tartus, Tartu noorte folkloorifestival Luunjas jm. 

Ansambel korraldas kontserdireisi Marimaale ja traditsioonilise kevadkontserdi, kunstiline juht 

Aveli Asber lavastas Rahvusülikool 100 raames Narvas kontsertlavastuse „Olemise mustrid“. 
Lisaks õpetati eesti tantse Tartus viibinud San Diego üliõpilastele Ameerikast.  

 

Eesti Maaülikooli rahvatantsuansambel Tarbatu (asutatud 1951) 

Tarbatu kunstiline juht on Jaanus Randma, assistendid Kristel Maruste ja Marius Aave. 

Aasta esimesel poolel õpiti tantse tantsupidudeks ja Tartu juubelilaulupeol etendatavaks 

tantsulavastuseks „Loodud jääma“. Teine pool aastast valmistuti Ilma Adamsoni 

võistutantsimiseks ja korraldati Eesti Rahvatantsuansamblite Liidu aastakontsert Eesti Rahva 

Muuseumis. Toimusid Tarbatu traditsioonilised tantsulaagrid, suvepäevad, siseüritused ja 

jõulupidu.  

Esineti ligi 20 korda, sealhulgas festivalil „Baltikum tantsib“ Leedus, Tartu Tudengipäevade 

öötantsupeol, NATO riikide konverentsil Eesti Rahva Muuseumis jm. 

 

Tartu Üliõpilasteater (asutatud 1999) 

Üliõpilasteatri kunstiline juht ja lavastaja on Kalev Kudu, tegevusjuht Kelly Kittus.  

2019. aastal tõi Tartu Üliõpilasteater välja lavastuse „Mingi hulk kõnelusi“ (lavastaja Enor 

Niinemägi), lisaks mängiti 2018. aasta lavastust „Saak“ (lavastaja Kalev Kudu).  

Lavastusega „Saak“ osaleti mitmel festivalil, sh „GrAFiTi“ nimelisel festivalil Saarbrückenis 

Saksamaal. Viljandi Tudengiteatrite festivalil tunnustati teatrit „Säravaima meesnäitleja“ 
preemiaga, mille pälvis Jörgen Sinka. Batumi festivalil Gruusia sai Jörgen Sinka festivali parima 

meeskõrvalosa preemia. Minski festivalil Valgevene teenis teater välja neli tunnustust: parim 

harrastusteatri lavastus, Kalev Kudu kui parim lavastaja, Annabel Berg kui parim naisnäitleja ja 

Joonas Vatter kui parim meesnäitleja. Lavastus „Saak“ oli festivali kõige pärjatum lavastus.  
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Oktoobris korraldati teatri 20. sünnipäevale pühendatud VIII A-festival, mis tõi Tartu lavadele 

eripärased etendused Venemaalt, Belgiast ja Gruusiast. Galaõhtul astusid üles nii teatri 

vilistlased kui ka sõprusteatrite esindajad mitmelt poolt maailmast. 

Üliõpilasteater andis aasta jooksul ligi 15 etendust. 

 

Vanamuusikaansambel Festivitas Artium Schola (asutatud 2000) 

Ansambli kunstiline juht on Raho Langsepp. 

Ansambli repertuaari keskmes oli Euroopa keskaja instrumentaalmuusika, renessansimuusika, 

samuti hiina, india ja pärsia klassikaline muusika. Esitati ka Arvo Pärdi loomingut ning eesti 

traditsioonilist muusikat. Esineti Tartu linna mitmesugustes kontserdikohtades, sh kirikutes, 

Türi Kultuurikeskuses, Von Glehni Teatris Tallinnas, Tallinna Raekojas, Eesti 

Rahvusraamatukogus, Vana-Vigala lauluväljakul. Kontserdireisid toimusid Hiina, Soome ja 

Venemaale. Hiinas esineti Taiyuanis, Hangzhous, Chengdus ja Pekingis. Soomes toimusid 

kontserdid Helsingis, Pielavesis ja Saarelas. Venemaal võeti osa ülestõusmispühade festivalist 

„Pashalnõi dar“ Moskvas. 

Kokku esineti 24 korda. 

 

Tartu Ülikooli kunstikabineti joonistusstuudio (asutatud 2005) 

Joonistusstuudio juhendaja on maalikunstnik, Kursi koolkonna asutajaliige Ilmar Kruusamäe. 

Tegevus jätkus aktikrokiistuudiona, pakkudes huvilistele võimalust oma loovuse arendamiseks. 

Tundides saadi teadmisi möödunud aegade kunstivooludest ja kunstiteostest ning arutati 

tänapäeva kunsti probleemide üle. 

 

Ülikooli kultuuriklubi (asutatud 1987)  

Kultuuriklubi projektijuhid olid Hendrik Unt ja Kaarel Lott. 

Aasta põhitegevus oli Tartu linna maineürituste hulka kuuluvate Tartu Tudengipäevade 

korraldamine. Kevadfestivaliks valmistati ette ja viidi läbi 23 üritust.  

Öölaulupeol laulsid esimest korda lisaks soololauljatele ka koorilauljad. Üle pika aja korraldati 

taas vana traditsiooniline Mudamaadlus. Uus ettevõtmine oli Wipe Out, mille raames püstitati 

keset Emajõge takistusrada. Üritus oli populaarne ja meeleolukas nii osalejatele kui ka 

pealtvaatajatele.  

Sügisfestivali ajal pöörati rohkem tähelepanu „rebastele“ ehk uutele üliõpilastele. 

„Rebasteerimise“ ajal ristiti kõiki uusi Tartu tulnud tudengeid, sellest tegi otseülekande 

„Aktuaalne kaamera“. Korraldati ligi 15 ettevõtmist. 

Festivalivälisel ajal viidi läbi Rahvusülikool 100 raames Mälukas, mis andis meeskonnale 

kinnituse, et peale kahe festivali jätkub jõudu ka muul ajal üritusi korraldada.  

 

2020. aastal möödub naiskooril ja rahvakunstiansamblil 75, kammerkooril Camerata 

Universitatis 30, vanamuusikaansamblil 20 ja kunstikabinetil 15 aastat nende loomisest.  

Kõikide kollektiivide juubeleid on kavas tähistada pidulike ettevõtmistega.  

Lisaks tähistame laulupäeva ja kontserdiga Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskoori kauaaegse 

dirigendi ja Tartu linna aukodaniku Vaike Uibopuu 80. sünnipäeva. 

Jätkub üliõpilasfestivali Gaudeamus materjalide kogumine, korrastamine ja arhiveerimine.  

 

Üliõpilasmaja eesmärk on hoida ja kasvatada Tartu kultuuriruumi selliselt, et kõik üliõpilased, 

kes midagi loovad, saavad Üliõpilasmajalt toetust, ruume ja väga head nõu.  
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Kultuurikollektiivide finantsilised andmed 2019 aasta kohta         

              

              

  
Rahaliste vahendite 

algsaldo 

Tulud   Kulud   Lõppsaldo 

  
Toetused 

Kultuuriline 

teenus 

Muud 

tulud 

Tulud 

kokku Stipendiumid Halduskulud Tegevuskulud Tööjõukulud 

Muud 

kulud 

Kulud 

Kokku   

Tartu Akadeemiline 

Meeskoor 
259 4575     4575     1407 535   1942 2892 

TÜ Akadeemiline Naiskoor 5718 4645     4645   183 6970 214   7367 2996 

TÜ Kammerkoor 1396 3410     3410     676     676 4130 

TÜ Sümfooniaorkester 4813 3770 2680 29 6479 3820 640 893   84 5437 5855 

TÜ Rahvakunstiansambel 392 5315     5315   250 1032 2797   4079 1628 

TÜ Puhkpilliorkester 

Popsid 
-584 11518 10900   22418   3362 21807   4029 29198 -7364 

EMÜ 

Rahvatantsuansambel 

Tarbatu 
4831 5140     5140   700 2798     3498 6473 

EMÜ Kammerkoor 

Camerata Universitatis 
506 3906     3906     2009   660 2669 1743 

Tartu Üliõpilasteater 42 2500     2500     2352   703 3055 -513 

Festivitas Artium Schola 29 2500     2500     2175     2175 354 

Ülikooli kultuuriklubi 3871 18491   17494 35985   1716 32655   3087 37458 2398 
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 261 759 263 019 2

Nõuded ja ettemaksed 4 966 2 086  

Kokku käibevarad 266 725 265 105  

Kokku varad 266 725 265 105  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 35 219 21 396 4

Kokku lühiajalised kohustised 35 219 21 396  

Kokku kohustised 35 219 21 396  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 243 709 181 506  

Aruandeaasta tulem -12 203 62 203  

Kokku netovara 231 506 243 709  

Kokku kohustised ja netovara 266 725 265 105  
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2019. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 427 250 369 000 5

Annetused ja toetused 61 069 623 523 6

Tulu ettevõtlusest 91 590 185 367 7

Kokku tulud 579 909 1 177 890  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -12 563 -31 440 8

Mitmesugused tegevuskulud -339 086 -832 233 9

Tööjõukulud -224 313 -252 373 10

Muud kulud -17 760 0  

Kokku kulud -593 722 -1 116 046  

Põhitegevuse tulem -13 813 61 844  

Intressitulud 1 610 359  

Aruandeaasta tulem -12 203 62 203  
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2019. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -13 813 61 844  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 880 -1 907  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 13 823 -9 375  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 100 000  

Muud rahavood põhitegevusest 0 -600 000  

Kokku rahavood põhitegevusest -2 870 -449 438  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 1 610 515  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 610 515  

Kokku rahavood -1 260 -448 923  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 263 019 711 942 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 260 -448 923  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 261 759 263 019 2
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2019. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 181 506 181 506

Aruandeaasta tulem 62 203 62 203

31.12.2018 243 709 243 709

Aruandeaasta tulem -12 203 -12 203

31.12.2019 231 506 231 506
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Üliõpilasmaja 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõuetega.

Eesti finantsaruandluse standardi nõuete põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad riigi

raamatupidamise üldeeskiri ja Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Riigi raamatupidamise üldeeskiri juhindub Eesti

finantsaruandluse standardi nõuetest.

2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes MTÜ Tartu Üliõpilasmaja tegevuse jätkuvuse põhimõttest. 

Majandusaasta algas 1. jaanuaril 2019 ja lõppes 31. detsembril 2019. 

Tulude ja kulude aruanne on koostatud lähtudes raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemist 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena käsitletakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja katkestamisvõimalusega lühiajalisi hoiuseid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid majandustegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ning kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades.

Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida MTÜ Tartu Üliõpilasmaja kasutab oma põhikirjaliste eesmärkide täitmisel, teenuste osutamisel või

haldustegevuseks. Põhivaraks loetakse vara, mille maksumus on üle 5 000 euro ühiku kohta ning kasutusiga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest:

teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Vara, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 euro, kantakse selle kasutusele võtmisel täielikult

kuludesse. Kuludesse kantud vara kohta, mille soetusmaksumus on 640 - 5 000 eurot, peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Igale põhivara objektile määratakse eraldi amortisatsioonimäär, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse Riigi raamatupidamise üldeeskirjas toodud põhimõtetest. Sihtfinantseerimisena kajastatakse

teatud sihtotstarbel ja tingimustel saadud toetusi. Tegevuskulude sihtfinantseerimiseks saadud raha on kajastatud tuluna kompenseeritava kulu

tekkimise perioodil.

Juhul, kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse

saadud sihtfinantseerimist bilansis saadud ettemaksena.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist. Tulu mittetulundusühingu majandustegevusest on kajastatud

siis, kui kõik olulised riskid on üle läinud ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Kulud

Tegevuskulude kajastamisel lähtutakse tekkepõhisuse printsiibist.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nende lähisugulased ja nendega seotud ettevõtjad. Seotud osapooltena on käesolevas aruandes

käsitletud ka MTÜ Tartu Üliõpilasmaja liikmeid - Tartu Ülikooli ja Eesti Maaülikooli.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Sularaha kassas 1 409 3 213

Arvelduskontod 138 910 79 806

Tähtajalised hoiused 121 440 180 000

Kokku raha 261 759 263 019

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 576 -208

Üksikisiku tulumaks 4 494 2 701

Erisoodustuse tulumaks  8

Sotsiaalmaks 7 505 5 587

Kohustuslik kogumispension 403 296

Töötuskindlustusmaksed 361 326

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 15 339 -208 8 918

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 12 306 12 306  

Võlad töövõtjatele 6 628 6 628  

Maksuvõlad 15 339 15 339 3

Muud võlad 696 696  

Muud viitvõlad 696 696  

Saadud ettemaksed 250 250  

Tulevaste perioodide tulud 250 250  

Kokku võlad ja ettemaksed 35 219 35 219  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 955 8 955  

Võlad töövõtjatele 3 417 3 417  

Maksuvõlad 8 918 8 918 3

Muud võlad 314 314  

Muud viitvõlad 314 314  

Maksude ettemaksed -208 -208  

Kokku võlad ja ettemaksed 21 396 21 396  
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Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2019 2018

Mittesihtotstarbelised tasud   

Tartu Ülikool 362 250 304 000

Eesti Maaülikool 65 000 65 000

Kokku liikmetelt saadud tasud 427 250 369 000

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 61 069 623 523

Kokku annetused ja toetused 61 069 623 523

Tartu Linnavalitsus 17 358 116 535

Kultuurkapital 7 240 400

Haridus- ja teadusministeerium 30 000 500 000

Muud 6 471 6 588

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2019 2018

Rahaline annetus 61 069 623 523

Kokku annetused ja toetused 61 069 623 523

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2019 2018

Tasulised üritused ja teenused 69 922 140 903

Reklaamitulud 3 300 7 233

Üüritulud 18 368 37 231

Kokku tulu ettevõtlusest 91 590 185 367

Lisa 8 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Makstud stipendiumid 12 563 31 440

Kokku jagatud annetused ja toetused 12 563 31 440
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

käibemaksukulu 27 020 12 142

ostetud kaubad,materjalid,teenused 47 640 397 282

transpordikulud 32 018 40 348

kontorikaubad 3 004 18 141

side- ja postikulud 821 1 100

väikevahendite soetuskulud 9 040 2 933

kommunaal- ja hooldusteenused 6 653 6 586

muud tegvuskulud 60 964 50 928

üüri ja rendikulud 102 383 209 299

elektrienergia 6 328 7 299

küttekulud 13 326 14 106

töölähetuste,koolituste kulud 50 2 115

reklaamikulud 17 380 63 492

kontoritehnika hooldus ja tarkvara kulud 3 183 817

Remondikulud 9 276 5 645

Kokku mitmesugused tegevuskulud 339 086 832 233

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 98 946 96 056

Sotsiaalmaksud 57 747 64 297

Käsunduslepingud 67 620 92 020

Kokku tööjõukulud 224 313 252 373

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
0 31 460

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Kohustised Kohustised

Asutajad ja liikmed 5 009 5 445
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Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Asutajad ja liikmed 58 481 4 452 70 934 2 248

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 35 740 41 740

isikliku sõiduauto hüvitis 3 072 3 072

Liikmemaksud on kajastatud majandusaasta aruande lisas nr 5.

Ostudest seotud osapooltega moodustab kogu summa teenuste ost ja müügist moodustab kogu summa teenuste müük.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.02.2020

mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja (registrikood: 80087452) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:
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KULNO KUNGLA Juhatuse liige 21.02.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7302405

E-posti aadress edajaansoo@gmail.com


